

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Богданович

05 июня 2020 г.

№ 08/46

О совместном плане Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии, администрации городского округа Богданович и иных территориальных органов на территории городского округа Богданович по обеспечению содействия избирательным комиссиям по подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В Президента Российской связи изланием Указа Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.03.2020 №245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты», от 02.06.2020 №250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.03.2020 № 487-р, в целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Совместный план мероприятий Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии, администрации городского округа Богданович и иных территориальных органов на территории городского округа

Богданович по обеспечению содействия избирательным комиссиям по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – совместный план) (прилагается).

- 2. Рекомендовать главе городского округа Богданович:
- 2.1. разработать план организационно-технических мероприятий, связанных с оказанием содействия Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям (далее план), направить план в Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию, обеспечить его выполнение;
- 2.2. назначить ответственное лицо за выполнение пунктов 1 и 2.1 настоящего решения.
 - 3. Направить настоящее решение главе городского округа Богданович.
- 4. Настоящее решение разместить на сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель
Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь
Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина